
1月の行事予定

昨年は自治会活動に皆様の温かいご指導、ご協力によ
り行事、活動が無事に行うことができました事にお礼
と感謝をさせていただきます。 
今年も様々な行事、活動に取り組んでまいりたいと考
えておりますので昨年同様、変わらぬご支援、ご協力
を賜りますようお願い申し上げます。 
最後に、皆様にとって素晴らしい一年となりますよう
ご多幸を心よりお祈り申し上げ新年の挨拶とさせてい
ただきます。 

小畑自治会連合会会⾧ 石田 幸男 

市民センター講座 小畑木工教室 ましかくラックをつくろう
11月の行事報告

体育振興会・市民センター共催 定期使用団体対抗 ボッチャ大会
12月の行事報告②  

新春を健やかにお迎えのことと心からお喜び申し上げ
ます。 
昨年はサークル活動や各種講座、会合などで市民セン
ターをご利用いただき誠にありがとうございました。 
年明けは５日から開館しております。 
今年も気軽にお立ちよりいただくようお願いして、年
初のご挨拶とさせていただきます。 

 
小畑市民センター所⾧ 吉田 康知 

さわやかサロン 研修旅行 初冬の山口市を散策
12月の行事報告①

新年あけましておめでとうございます 


